
Grudzień 2013 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-12-2013 -455,72 zł Karma dla zwierząt Magiji Zooplus 30 755,84 zł 
2-12-2013 9,00 zł Piramidka-b.felusia aannee99 30 764,84 zł 
2-12-2013 88,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Anna L. 30 852,84 zł 
2-12-2013 20,00 zł Piramidka-b.felusia Elek300 30 872,84 zł 
2-12-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Monika J. 30 906,84 zł 
2-12-2013 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. 30 941,84 zł 
2-12-2013 50,00 zł Helenówek – nimbla64 Małgorzata G. 30 991,84 zł 
2-12-2013 50,00 zł Kotylion   Ewa L.   31 041,84 zł 
2-12-2013 19,58 zł Kotylion   Sylwia P. 31 061,42 zł 
2-12-2013 100,00 zł Goran anonimowy darczyńca 31 161,42 zł 
2-12-2013 100,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 31 261,42 zł 
2-12-2013 100,00 zł Fundusz budkowy anonimowy darczyńca 31 361,42 zł 
2-12-2013 63,00 zł Parasol -b.mgska-antenka6 Anna G. 31 424,42 zł 
2-12-2013 100,00 zł Koty z działek anonimowy darczyńca 31 524,42 zł 
2-12-2013 -375,15 zł Kalendarze biurkowe Viperprint 31 149,27 zł 
2-12-2013 18,00 zł Piramidka-b.felusia Joanna KA 31 167,27 zł 
2-12-2013 50,00 zł Kotylion-b.duszek-breloki kasiek252 31 217,27 zł 
3-12-2013 10,00 zł Kotylion   Kamil B. 31 227,27 zł 
3-12-2013 2,53 zł Goran Magda A. 31 229,80 zł 
3-12-2013 75,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Krzysztof H. 31 304,80 zł 
3-12-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Artur S. 31 338,80 zł 
3-12-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Barbara B. 31 372,80 zł 
3-12-2013 30,00 zł Aukcja – album psy Alicja O. 31 402,80 zł 
3-12-2013 50,00 zł Kotylion   Agnieszka S.  Płock 31 452,80 zł 

3-12-2013 1 544,50 zł 

Jaś i Małgosia - 264,00 
Sokoloniki - 74,00 
Kicia - 100,00 
Lokal - 126,00 
Lipek - 150,00 
Listopadowe kociaki - 160,00 
Goran - 198,00 
3 koty - 286,00 
Skip - 4,00 
Zenek - 116,00 
Ogólne - 66,50 
SUMA:1544,50 

PayU Allegro 

32 997,30 zł 
3-12-2013 30,00 zł Czarny kotek z Romanowa Władysław R. 33 027,30 zł 

3-12-2013 -2 504,94 zł 

Jaś i Małgosia - 204, Helenówek-
443,01, Viola - 361,- , hotelik - 
78,01, Koty z bałuckiego 
podwórka - 75,99, Koty P. 
Marzenki - 65,93, Karolinka - 
26,-, Conan - 49,-, Rosanów - 
178,- , Arturówek - 56,-, 3koty- 
164, Kicia - 42,- , Listopadowe 
kociaki - 117,- , Zbąszyńska 
kastracje - 283,- , czarny kot z 
Romanowa - 66,- , Munia, 
Sinatra i santoria - 296,- = 
2.504,94 

Centrum Dr Siedla 

30 522,36 zł 
3-12-2013 -66,00 zł Za leczenie Dyzia Torcika   39 456,36 zł 



3-12-2013 -40,50 zł Za leczenie Dyzia Torcika   30 415,86 zł 
4-12-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Peweł L. 30 449,86 zł 
4-12-2013 25,00 zł Cele statutowe Monika D.   30 474,86 zł 
4-12-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Katarzyna P. 30 508,86 zł 
4-12-2013 4,00 zł Cele statutowe Ewa B. 30 512,86 zł 
4-12-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Aleksandra M. 30 546,86 zł 
4-12-2013 200,00 zł Na fundusz „budkowy” Marcin O. 30 746,86 zł 
4-12-2013 36,00 zł Kotylion-b.felusia-anmajo Marcin W. 30 782,86 zł 
4-12-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Joanna Z.   ot 
5-12-2013 10,00 zł Cele statutowe Klaudia K. 30 817,86 zł 
5-12-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Bogna P. 30 851,86 zł 
5-12-2013 34,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Joanna Ch. 30 885,86 zł 
5-12-2013 25,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Magdalena D. 30 910,86 zł 
5-12-2013 51,00 zł Kotylion – b.Sis – agiag Agnieszka W. 30 961,86 zł 
5-12-2013 59,00 zł Kotylion   Marek P. 31 020,86 zł 
6-12-2013 -1 195,40 zł Wysyłki kalendarzy   29 825,46 zł 
6-12-2013 -440,05 zł Wysyłki kalendarzy   29 385,41 zł 
6-11-2013 20,00 zł Koty z działek Marzena K. 29 405,41 zł 
6-12-2013 10,00 zł Koty z działek Iwona K. Gliwice 29 415,41 zł 
6-12-2013 68,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Magdalena Z. 29 483,41 zł 
6-12-2013 -21,52 zł Leki dla kota Zorro   29 461,89 zł 
6-12-2013 -11,40 zł Wysyłki      29 450,49 zł 
9-12-2013 68,00 zł Kotylion-b.Sis-kfiatek1983 Małgorzata P. 29 518,49 zł 
9-12-2013 50,00 zł Kolonel Zofia S. 29 568,49 zł 

10-12-2013 -466,72 zł 
Karma dla kotów P. Marzeny i do 
lecznicy 

Zooplus 
29 101,77 zł 

10-12-2013 20,00 zł Kolonel Joanna Sz. 29 121,77 zł 
10-12-2013 40,00 zł Koty p. Marzenki Anna K. 29 161,77 zł 
10-12-2013 4,00 zł Kicia Marta K. 29 165,77 zł 
10-12-2013 50,00 zł Kolonel Elżbieta K.  W-wa  29 215,77 zł 
10-12-2013 60,00 zł Kotylion-b.Sis  Tiama 29 275,77 zł 
10-12-2013 75,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Aleksandra Z. 29 350,77 zł 

11-12-2013 -73,80 zł 
Żwir dla kotów w domach 
tymczasowych Kotyliona 

  
29 276,97 zł 

11-12-2013 -726,60 zł 
Karma dla kotów w kociarni 
Kotyliona 

Zooplus 
28 550,37 zł 

11-12-2013 -353,96 zł Karma dla kotów wolno żyjących Zooplus 
28 196,41 zł 

11-12-2013 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Krzysztof Z. 28 256,41 zł 
11-12-2013 25,00 zł Koty Magiji    Monika D.  Łódź 28 281,41 zł 
11-12-2013 18,00 zł Koty Magiji    Anita S. 28 299,41 zł 
11-12-2013 20,00 zł Koty Magiji    Hanna J. 28 319,41 zł 
11-12-2013 50,00 zł Koty Magiji    Barbara B. 28 369,41 zł 
11-12-2013 20,00 zł Koty Magiji    Justyna G. 28 389,41 zł 
12-12-2013 11,81 zł Koty Magiji    Patrycja Z. 28 401,22 zł 
12-12-2013 50,00 zł Koty Magiji    Edyta I. 28 451,22 zł 
12-12-2013 5,00 zł Kotylion   Michał Ś. 28 456,22 zł 
12-12-2013 25,00 zł Kotylion   Justyna D. 28 481,22 zł 
12-12-2013 95,10 zł Marysińka Joanna N. 28 576,32 zł 



12-12-2013 -55,60 zł Wysyłki mat. Promocyjnych   28 520,72 zł 
12-12-2013 25,00 zł Koty Magiji    Ingeborga J. 28 545,72 zł 
12-12-2013 30,00 zł Koty Magiji    Bianka S. 28 575,72 zł 
12-12-2013 200,00 zł Koty Magiji    Ignacy N.W. 28 775,72 zł 
12-12-2013 25,00 zł Koty Magiji    Marcin G. 28 800,72 zł 
12-12-2013 100,00 zł Koty Magiji    Agnieszka B.   28 900,72 zł 
12-12-2013 20,00 zł Koty Magiji    Marta G. 28 920,72 zł 
12-12-2013 10,00 zł Koty Magiji    Olga S. 28 930,72 zł 
12-12-2013 25,00 zł Koty Magiji    Małgorzata G. 28 955,72 zł 
12-12-2013 50,00 zł Koty Magiji    Aleksandra D. 29 005,72 zł 
12-12-2013 40,00 zł Koty Magiji    Patrycja L-W 29 045,72 zł 
12-12-2013 10,00 zł Koty Magiji    Anna L-W 29 055,72 zł 
12-12-2013 100,00 zł Koty Magiji    Marcjanna P. 29 155,72 zł 
12-12-2013 17,56 zł Koty Magiji    Ewelina G. 29 173,28 zł 
12-12-2013 20,00 zł Koty Magiji    Paulina U. 29 193,28 zł 
12-12-2013 50,00 zł Koty Magiji    Urszula S. 29 243,28 zł 
12-12-2013 350,00 zł Koty Magiji    Natalia B. 29 593,28 zł 
12-12-2013 50,00 zł Koty Magiji    Anna A. 29 643,28 zł 
13-12-2013 -9,75 zł Wysyłki z allegro   29 633,53 zł 
13-12-2013 -19,35 zł Wysyłki z allegro   29 614,18 zł 
13-12-2013 40,00 zł Koty Magija Bogumiła G. 29 654,18 zł 
13-12-2013 100,00 zł Koty Magija Joanna F. 29 754,18 zł 
13-12-2013 100,00 zł Koty Magiji    Teresa J. 29 854,18 zł 
13-12-2013 10,00 zł Koty Magiji    Anna W.  29 864,18 zł 
13-12-2013 20,00 zł Koty Magiji    Joanna F. 29 884,18 zł 
13-12-2013 50,00 zł Koty Magiji    Beata L. 29 934,18 zł 
13-12-2013 10,00 zł Koty Magiji    Marzena H. 29 944,18 zł 
13-12-2013 10,00 zł Koty Magiji    Małgorzata M. 29 954,18 zł 
13-12-2013 15,00 zł Kotylion-b.felusia – piramidka Anna W-G. 29 969,18 zł 
13-12-2013 50,00 zł Kolonel Monika M. 30 019,18 zł 
13-12-2013 15,00 zł Kolonel Dominika B. 30 034,18 zł 
13-12-2013 15,00 zł Kolonel Aleksandra Ś. 30 049,18 zł 
16-12-2013 25,00 zł Cele statutowe Elżbieta S. Łódź 30 074,18 zł 
16-12-2013 20,00 zł Kolonel Katarzyna N. 30 094,18 zł 
16-12-2013 10,00 zł Kalendarz biurk-b.duszek lotka 30 104,18 zł 
16-12-2013 50,00 zł Cele statutowe Agnieszka B.   30 154,18 zł 
16-12-2013 30,00 zł Koty Magiji    Joanna Ś. 30 184,18 zł 
16-12-2013 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna N. 30 214,18 zł 
16-12-2013 20,00 zł Kalendarz biurk-b.duszek  Sis 30 234,18 zł 
16-12-2013 600,00 zł Kot Filip Grzegorz i Joanna L. 30 834,18 zł 
16-12-2013 600,00 zł Kolonel Grzegorz i Joanna L. 31 434,18 zł 
16-12-2013 10,00 zł Kalendarz biurk-b.duszek magicmada 31 444,18 zł 
16-12-2013 20,00 zł Kalendarz biurk-b.duszek Furia i Afera 31 464,18 zł 
16-12-2013 50,00 zł Kolonel Magdalena K. 31 514,18 zł 
16-12-2013 30,00 zł Kalendarz biurk-b.duszek Villen 31 544,18 zł 
16-12-2013 -112,00 zł Leczenie Obywatela Kota Lecznica Cztery Łapy 31 432,18 zł 
16-12-2013 -14,50 zł Wysyłka parasola   31 417,68 zł 



16-12-2013 -69,50 zł Wysyłki kalendarzy   31 348,18 zł 
16-12-2013 -21,90 zł Wysyłki mat. Promocyjnych   31 326,28 zł 
16-12-2013 50,00 zł Kalendarz biurkowy -5szt Marta G. 31 376,28 zł 
16-12-2013 10,00 zł Maciuś  P. Iwonka 31 386,28 zł 
16-12-2013 12,00 zł Helenówek Magdalena P. 31 398,28 zł 
16-12-2013 60,00 zł Fundusz budkowy Agnieszka H. 31 458,28 zł 
16-12-2013 50,00 zł Koty Magiji    Bianka S. 31 508,28 zł 
16-12-2013 10,00 zł Kalendarz biurkowy   Monika W 31 518,28 zł 
16-12-2013 30,00 zł Cele statutowe Monika W. 31 548,28 zł 
17-12-2013 10,00 zł Kalendarz biurk-b.duszek włóczka 31 558,28 zł 
17-12-2013 20,00 zł Piramidki – b.felusia włóczka 31 578,28 zł 
17-12-2013 100,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Marta G. 31 678,28 zł 
17-12-2013 20,00 zł Kalendarz biurk-b.duszek AnCia 31 698,28 zł 
17-12-2013 -190,13 zł Czynsz kociarnia ADM 31 508,15 zł 
18-12-2013 25,10 zł Marlon Joanna N. 31 533,25 zł 
18-12-2013 15,00 zł Piramidka +wysyłka – b.felusia Małgorzata S. Katowice 31 548,25 zł 
18-12-2013 10,00 zł Kalendarz biurk-b.duszek aliszja78 31 558,25 zł 
19-12-2013 30,00 zł Kalendarz biurk-b.duszek Joanna N. 31 588,25 zł 
19-12-2013 100,00 zł Koty Magija Monika P, Kasia Z. 31 688,25 zł 
19-12-2013 18,00 zł Piramidka +wysyłka – b.felusia Karotka 31 706,25 zł 
19-12-2013 24,00 zł Kalendarze biurk-b.duszek Karotka 31 730,25 zł 

19-12-2013 -207,84 zł Karma dla kotów Joli Dworcowej Zooplus 
31 522,41 zł 

20-12-2013 20,00 zł Kalendarze biurkowe Paweł G. Łódź 31 542,41 zł 
20-12-2013 10,00 zł Torebka Paweł G. Łódź 31 552,41 zł 
20-12-2013 20,00 zł Kalendarze biurkowe Marta G. 31 572,41 zł 
20-12-2013 50,00 zł Kalendarz "Na ratunek… Marta G. 31 622,41 zł 
20-12-2013 30,00 zł Kolonel Urszula K. 31 652,41 zł 
20-12-2013 20,00 zł Piramidka +wysyłka–b. felusia Violeta B. 31 672,41 zł 
23-12-2013 30,00 zł Kalendarze biurk-b.duszek boniantos 31 702,41 zł 
23-12-2013 100,00 zł Koty p. Marzenki anonimowy darczyńca 31 802,41 zł 
23-12-2013 100,00 zł Koty Magiji    anonimowy darczyńca 31 902,41 zł 
23-12-2013 30,00 zł Kalendarz biurk-b.duszek Villen 31 932,41 zł 

23-12-2013 -221,40 zł 
Żwir dla kotów w domach 
tymczasowych, lecznicy i kociarni 
Kotyliona 

  
31 711,01 zł 

23-12-2013 -289,98 zł Operacja kota Lipka   31 421,03 zł 
24-12-2013 20,00 zł Rosanów anonimowy darczyńca 31 441,03 zł 
24-12-2013 100,00 zł Cele statutowe Kamila Joanna L. 31 541,03 zł 
24-12-2013 150,00 zł Cele statutowe Stanisław P. Kraków 31 691,03 zł 
27-12-2013 105,10 zł Kalendarz "Na ratunek… Magdalena Z. 31 796,13 zł 
30-12-2013 -5,94 zł Materiały do produkcji budek   31 790,19 zł 
30-12-2013 10,00 zł Kalendarz biurkowy-b.duszek agapolska00 31 800,19 zł 
31-12-2013 30,00 zł Kalendarze biurkowe-b.duszek Femka 31 830,19 zł 

      Suma na koniec m-ca 31 830,19 zł 
 


